
 

 

UCHWAŁA NR 348/XLV/2018 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 23 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu na realizację projektu 

„Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach na terenie 

powiatu sierpeckiego” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875
1
) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z. 2017 r. poz. 2077) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W roku 2018 udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz 

Powiatu Sierpeckiego na sfinansowanie wkładu własnego do projektu „Budowa systemu 

ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach na terenie powiatu sierpeckiego” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 

Priorytetowej V „Gospodarka Przyjazna Środowisku” Działania 5.1. „Dostosowanie do zmian 

klimatu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-

2020. 

2. Na wykonanie zadania określonego w ust. 1 przeznacza się kwotę 15 486,56 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt sześć złotych pięćdziesiąt sześć groszy), w tym  

w zakresie: 

1) zadań bieżących w wysokości 995,93 zł - zapisaną w dziale 754 rozdziale 75495  

paragrafie 2719 uchwały budżetowej 

2) zadań inwestycyjnych w wysokości 14 490,63 zł - zapisaną w dziale 754 rozdziale 

75495  paragrafie 6309 uchwały budżetowej 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Wykonywanie zadań publicznych zgodnie z art. 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami 

samorządu terytorialnego, w związku z tym jednostki samorządowe mogą sobie wzajemnie 

udzielać pomocy finansowej. 

 

Proponuje się podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na budowę systemu 

złożonego z zestawów syren alarmowych wraz z wyposażeniem, służącego do informowania 

ludności o niebezpieczeństwie (Gmina Mochowo – 3 syreny). 

 

Zadanie to współfinasowane jest ze środków EFRR w ramach RPO WM  na lata 2014-2020. 


